YupexpeHue

O6o0cob6neHHOe nojpasgenexHve

Yupeauteno

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLLecTBA-

IOLLero NosIHOMoYus yupeautens

Bug dhuHaHcoBoro obecneyeHns (LesaTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EanHuua nsamepenus: pyo6.

Ko,
HaumeHoBaHue nokasartens A
CTpOKHM
1 2
[oxopbl - BCero 010

[oxoAabl OT okasaHus NAaTHbIX ycnyr
(paboT), KomMneHcauuii 3aTpart

OTYET

OB UCMOMIHEHUN YUPEXOEHWEM MNJIAHA EFTO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTN
Ha 1anpens 2019 r.

MBOY Muxalinosckass COLLU

OTaen o6pasoBaHnsa AgMUHUCTpaL MK TaluHcKoro palioHa PocToBCKoi 061actu

Cy6cugmnmn Ha BbINOSIHEHME TOCYAAPCTBEHHOMO (MyHMUMNANbHOrO) 3a4aHuns

Kog
aHannTUKM

3

130

1. foxoabl yypexaeHus

YTBEpPXAEHO
NaaHoBbIX
HasHauyeHwni
4
22 743 510,18
22 743 510,18

yepes nuuesble
cyeTa
5
5795 436,86
5 795 436,86

IcnoNHEHO NIaHOBbLIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepayusamu
8

®opma no OKY[
fata
no OKMO

no OKTMO
no OKIMo
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
5795 436,86
5795 436,86

Kofbl
0503737
01.04.2019
48260756

907

He ncnonHeHo
NaaHoBbIX
HasHauyeHui
10
X
16 948 073,32



HaunmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnathl TpyAa yupexaeHuit
WHble BbiNnaTbl nepcoHany
yupexzaeHuit, 3a UcknoueHnem goHaa

onnatbl Toyaa
B3Hocbl N0 065A3aTenlbHOMY

counanbHOMY CTPaxoBaHWI0 Ha
BbIN/ATHI N0 onnate Tpysa
paBoOTHUKOB U WHblE BbINAATHI

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT n
ycnyr

Ynnata Hanora Ha UMmyLLecTBO
opraHu3auuii n 3eMenbHOro Hanora
YnnaTta npounx Hanoros, c60poB
PesynbTart ucnonHexnmsa (gecduunt /

npodunumnT)

Koga
CTPOKU

2
200

450

Kop,

aHaIMTNKun

3
X

111
112

119

244

851

852

2. Pacxogabl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHaueHui
4
22 743 510,18

13 584 733,63

17 500,00

4 102 589,07

4 450 203,68
585 853,80

2 630,00

uepes nuuesblie
cyeTa
5
4 498 670,68

2 727 384,05
8 289,00

684 266,32

1078 729,31

2,00
1296 766,18

V/ICNONHEHO NNIAHOBbIX HA3HAYEHWiA

uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKaccoBbIMU
cueTa yupexaeHus onepauusmu
6 7 8
1 550,00
- 1 550,00
- -1 550,00

nToro

9
- 4 500 220,68

- 2727 384,05

8 289,00

684 266,32

- 1080 279,31

- 2,00
- 1295 216,18

®dopma 0503737 c 2

He vcnosnHeHo
NMaHoBbIX
HasHaueHwui
10
18 243 289,50

10 857 349,58

9 211,00

3418 322,75

3 369 924,37

585 853,80

2 628,00
X



HanmeHoBaHune nokasatens

1
Kiel ouHnkn chrHaHcmpoBaHus

neduunta cpeacts - Bcero (ctp. 520

+ cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.

730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHYTPEeHHUE UCTOYHMKN
13 HKX:

[BMXeHne feHeXHbIX CpeacTs
NOCTYyNNeHne AEeHeXHbIX CPeacTB
npouyve
BblGbITVE AEHEXHbIX CPeACcTB

BHellHNe NCTOYHUKMK

N3 HUX:

VI3MeHeHMe oCTaTKOB CPeAcTB
yBENUYEeHNEe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLLUEeHNe 0CTaTKOB CPEACTB,

BCEro
Vi3mMeHeHVe ocTaTkoB Mo

BHYTPEHHUM obopoTam cpeacTs
yypexaeHusa
B TOM yucne:
yBe/im4yeHne ocTaTkoB CpefcTB
yypexzaeHus
YMEeHbLUEeHNe oCTaTKoB CpefcTB
yypexaeHus
Vi3MeHeHne ocTaTkos no
BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM yucne:
yBenimyeHne ocTtaTtkoB no

BHYTpeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMEeHbLLEeHNe 0CTaTkoB no
BHYTpPeHHUM pacuyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKYU

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHanMTuKn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHMKN (hMHAHCUpPOBaHWA geduumnTa cpeicTB yupexaeHus

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHwni
4

uepes nuueBble
cyeta
5
-1 296 766,18

uepe3 6aHKOBCKuE uepes kaccy HekaccoBbIMU
cueta yupexaeHus onepauusamm
6 7 8
1550,00
$

VICNONHEHO NNIAHOBbLIX HAa3HAYEHWi

Na [o6aBNEHNA CTPOK BblAeNNTe AaHHYK 06/1acTb M HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY ». >

Na [06aBNEHUA CTPOK BblAENNTE faHHY 06/1acTb Y HAXMUTE KHOMKY «/106aBUTb CTPOKY ». >

-1 295 216,18
-5 795 436,86

4 500 220,68

-1 550,00

-1 550,00

-1 550,00 -1 550,00

1 550,00 1 550,00

1 550,00

1 550,00 1 550,00

-1 550,00 R

nToro

9
-1 295 216,18

- -1 295 216,18
- -5 798 536,86

4 503 320,68

- 3 100,00

- -3 100,00

dopma 0503737 c.3

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHwui
10
1295 216,18



®dopma 0503737 c 4

Ko Ko YTBEpPXAEHO V/ICNONHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWiA He ucnonxeHo
HaumeHoBaHWe nokasartens A A NAaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKoOBckMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU NAaHoBbIX
CTPOKY aHannTKn o nToro o
HasHaueHui cyeta cyeta yupexaeHus onepauunamu HasHaueHuii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHWe ocTaTKoB pacyeToB Nno 830 X
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHUAM
cpefcTs
B TOM yucne:
831
yBeNn4eHne pacyeTos no
BHYTPEHHEMY MpUBAEYEHUNI0
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
832
YMeHblUeHe pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUNI0
octatkoB cpeacTs (41 030406000)
4. CBefileHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANNA N pacXo[oB NPOLWbIX et
Ko Ko MpousBefeHo BO3BPaTOB
HavmeHoBaHWe nokasarens A A yepes nuueBble yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
CTPOKU aHannMTKn nToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauunamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6cuanii 910
npoLbIX NeT, Bcero
M3 HUX NO KofJam aHaIUTUKK:
< AnA fo6aBneHnsa CTPOK BblAeNNTe faHHY0 061acTb ¥ HaXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
Bo3BpallieHo pacxofoB NPOLUbIX NeT, 950
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHasIMTUKK:
_<_[hAnsa pob6aBneHna cTpok BblfennTe AaHHyl0 06/1acTb N HAOXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
Bykosogutése O.B. lanauaH
y avtene B = PykoBOAMTENb (DUHAHCOBO--
noro e< NKroanmcs (pacwuposka nognucu) (noanuceb) (pacwuncpoBka nognucu)

Sg<t WVA&IS!EDGH s euX|

]
FnaBHbIN 6yXranTep
0%. *

McnonHntensb

3aMm.rnasHoro
6yxrantepa
(BOMKHOCTB)

(pacwuncposka nognucu)

PykoBoaguTenb
(ymoniHOMOUYEHHOE N1L0)

(noanucek)

3KOHOMUNYECKOU CNyXObl

LleHnTpann3oBaHHasa 6yxranTepusa MAY "PKL O6pa3soBaHusa”

(HanmeHoBaHue, OTPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

MNBaHoBa C.H.
(pacwwudposBka nognmcu)

[vpekTop
(BONMXHOCTB) (noanucek)
886397-22757
mychboo@rambler.ru
(TenedhoH, e-mail)

KpbixaHosckasa O.B.
(pacwudpoBka nognmcu)


mailto:mycboo@rambler.ru



