ОТЧЕТ

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: pyб.

Вид финансового обеспечения (деятельности)

## ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 апреля 2019 г.

Ha Tanpena 20131.	
ИБОУ Михайловская СОШ	
Оправления денения Тенения Тенения Востории Востории в подати	
Отдел образования Администрации Тацинского района Ростовской области	
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	

коды
0503737
01.04.2019
48260756
907
383

## 1. Доходы учреждения

	16.	16	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	Код	Код	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	отого	плановых
	строки	аналитики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		22 743 510,18	5 795 436,86		-	-	5 795 436,86	X
Доходы от оказания платных услуг		130	22 743 510,18	5 795 436,86	-	-	-	5 795 436,86	16 948 073,32
(работ), компенсаций затрат									

## 2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	<del> </del>	Испол	нено плановых назна	чений		Не исполнено
Наименование показателя			плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	ОТОГО	плановых
	строки	аналитики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	22 743 510,18	4 498 670,68		1 550,00	-	4 500 220,68	18 243 289,50
в том числе:						1			
Фонд оплаты труда учреждений		111	13 584 733,63	2 727 384,05	-			2 727 384,05	10 857 349,58
Иные выплаты персоналу		, 112	17 500,00	8 289,00	16	-		8 289,00	9 211,00
учреждений, за исключением фонда									
оплаты труда									
Взносы по обязательному		119	4 102 589,07	684 266,32	-	~	-	684 266,32	3 418 322,75
социальному страхованию на									
выплаты по оплате труда									
работников и иные выплаты		] [							
паботникам учлежлений									
Прочая закупка товаров, работ и		244	4 450 203,68	1 078 729,31	-	1 550,00	-	1 080 279,31	3 369 924,37
услуг									
Уплата налога на имущество		851	585 853,80	-	-	-	-	-	585 853,80
организаций и земельного налога									
Уплата прочих налогов, сборов		852	2 630,00		-	-		2,00	2 628,00
Результат исполнения (дефицит /	450	×	-	1 296 766,18	-	-1 550,00	-	1 295 216,18	x
профицит)									- 11

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Von	Код Код Утверждено Исполнено плановых назначений							Не исполнено
Наименование показателя		аналитики	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми		плановых
	строки	аналитики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
источники финансирования	500		-	-1 296 766,18	-	1 550,00		-1 295 216,18	1 295 216,1
дефицита средств - всего (стр. 520						6			,-
+ стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр.		1 1				***			
730 + стр. 820 + стр. 830)		1							
в том числе:									
Внутренние источники	520		-	~	-		-	-	
из них:								J	
		< Дл	тя доба <mark>вления стро</mark> ї	к выделите данную об	ласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку»	, >		
Движение денежных средств	590	X	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств	591	510	_	-	-	-	- 1	_	
прочие									
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники	620		-	-	-			_	
из них:									
		< <u>L</u> s	я добавления строн	выделите данную об	ласть и нажмите кноп	«У «Добавить строку»	>		
Изменение остатков средств	700	X	-	-1 295 216,18		-1	_	-1 295 216,18	
увеличение остатков средств,	710	510	-	-5 795 436,86	-1 550,00	-1 550,00		-5 798 536.86	
всего					1 000,000	1 000,000	ľ	0 7 00 000,000	X
уменьшение остатков средств,	720	610	-	4 500 220,68	1 550,00	1 550,00		4 503 320,68	
всего						, 555,555		. 000 020,00	X
Изменение остатков по	730	×	-	-1 550,00	L.	1 550,00			
внутренним оборотам средств						. 000,000			
учреждения		<u> </u>							
в том числе:		1 1							
увеличение остатков средств	731	510	-	-	1 550,00	1 550,00	_	3 100,00	
учреждения								0 .00,00	X
уменьшение остатков средств	732	610	-	-1 550,00	-1 550,00	-	_	-3 100,00	
учреждения								0 100,00	X
Изменение остатков по	820	×		-		-	-	-	
внутренним расчетам									
в том числе:		]							
увеличение остатков по	821			- 0.	-	4		-	
внутренним расчетам (Кт									
030404510)									
уменьшение остатков по	822			(4	- 2			-	
внутренним расчетам (Дт									
030404610)									

mycboo@rambler.ru (телефон, e-mail)

Крыжановская О.В.

(расшифровка подписи)

			I V						Форма 0503737 с 4 Не исполнено	
	Код	Код	Утверждено							
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	плановых	
	1		назначений	счета	счета	учреждения	операциями		назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по	830	×		-	-	÷	7		-	
внутренним привлечениям										
средств					1					
в том числе:						9				
	831			-	-		-		-	
увеличение расчетов по	1	1					l i			
внутреннему привлечению	1			1					1	
остатков средств (Кт 030406000)	ı L	<u> </u>								
	832			+		-	-		-	
уменьшение расчетов по										
внутреннему привлечению	1									
остатков средств (Дт 030406000)										
			4. Сведения о во	звратах остатков о	субсиди <mark>й и расх</mark> одо	ов прошлых лет				
	Von	Код			Произведено возврато	)B				
Наименование показателя	Код	1	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми				
	строки	аналитики	счета	счета	учреждения	операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Зозвращено остатков субсидий	910					-	14			
прошлых лет, всего	1									
из них по кодам аналитики:										
	< Для доба	вления строі	свыделите данную с	бласть и нажмите кно	опку «Добавить строку:	». >				
Зозвращено расходов прошлых лет,	950					-	74			
scero	l .	1								
из них по кодам аналитики:										
AND	< Для доба	вления стро	свыделите данную с	бласть и нажмите кно	опку «Добавить строку»	». >				
AND ANDROLL S	n	,								
88. 200	X									
уководитель	1	_	О.В. Галацан		_ Руководи	итель финансово-			<del></del>	
/AMOD	писы)		(расшифро	вка подписи)		ческой службы	(подпись)	(pac	шифровка подписи)	
1910	E AM				3.011011111	icokon onymobi				
	11 S B									
лавный бухгалтер	B 0 B	-	<b>/</b>		_					
(под	пись)		(расшифро	вка подписи)						
	1.19					_				
100	F				Централ	изованная бухгал				
							(наименов	ание, ОГРН, ИНН, КГ	П, местонахождение	
777 - 781										
				Руководитель		Директор		Иванова	C.H.	
				(уполномоченно		(должность)	(подпись)	(pac	шифровка подписи)	
		Зам.главног	0				8	86397-22757		
Managemen		6				16				

(подпись)

Исполнитель

бухгалтера

(должность)